



UNION TEMPORAL RyJ 2022
 NIT 901.677.477-3
 CRA66 No 12 16
 Tel: (601) 3118463224
 Bogotá - Colombia
 representacionesdjesca@gmail.com



Factura electrónica de venta
 No. RYJ 622

Señores	RAMAJUDICIAL DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL CALDAS		
NIT	800.165.850-4	Teléfono	(601) 3127313190 - Ext. 000
Dirección	Calle 27 No. 17 -19	Ciudad	Manizales - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	24/01/2024, 09:19
Expedición	24/01/2024, 11:28
Vencimiento	24/02/2024

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Bruto
1	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo (Servicio)	30.00	Mes	2,200,293.00	66,008,790.00
2	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo (Servicio)	4.00	Mes	2,200,293.00	8,801,172.00
3	Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo (Servicio)	1.00	Mes	2,200,293.00	2,200,293.00
4	Operario de aseo y cafetería Medio Tiempo (Servicio)	5.00	Mes	1,408,187.00	7,040,935.00
5	Operario de aseo y cafetería Medio Tiempo (Servicio)	15.00	Mes	1,408,187.00	21,122,805.00
6	Bienes de Aseo y Cafetería	1.00	Unidad	1,769,146.65	1,769,146.65

Total ítems: 6

Valor en Letras:

Ciento diecinueve millones seiscientos sesenta y nueve mil trescientos setenta y cinco pesos m/cte con cincuenta y tres cent.

Condiciones de Pago:

Crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-02-24 por \$ 119,669,375.53

Observaciones:

La presente factura cambiaria de compraventa se asimila en todos sus efectos a un título valor, Art. 628 y 779 del código de comercio Art 5 de ley 1231 del 17 de 2008- En caso de mora se causara el interés autorizado por la ley – se hace constar que la firma de la persona distinta del comprador implica que dicha está autorizada expresamente por el comprador para firmar, confesar la deuda y obligar al comprador- recibí de conformidad el servicio que se trata en esta factura.

SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PRESTADO DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2023 SEGUN ORDEN DE COMPRA 118601 REGION 4 #S\$27-01-08-007;OC118601;lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co#\$

CONSIGNAR EN BANCO DAVVIENDA
 CTA AHORROS No 009600301361

Total Bruto	106,943,141.65
Administración 5.00%	5,347,157.09
Imprevistos 2.00%	2,138,862.83
Utilidad 3.00%	3,208,294.25
IVA 19%	2,031,919.71
Total a Pagar	119,669,375.53

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización 18764061873480 aprobado en 20231213 prefijo RYJ desde el número 501 al 1000 Vigencia: 12 Meses

Responsable de IVA - Actividad Económica 8121 Limpieza general interior de edificios Tarifa 9.66

CUFE: 92d4b6f9c78f6ffc06c15d7483d5efac6fbab142161473e4f1c3fc245c52e43c403d8f30d6659efe229f7330ed384de6